 1 / 2
News Release
２０２１年２月２日
株式会社コロナ
株式会社コロナ（本社：新潟県三条市、社長：小林一芳）は、人や暮らしに「寄り添う」をコンセプトにした
エアコンブランド「ＲｅＬａＬａ（リララ）」をスタートします。
「ＲｅＬａＬａ」には、 心地よい空間でココロとカラダをときほぐし（＝Ｒｅｌａｘ・Ｒｅｆｒｅｓｈ）、心はずむ毎日を送
ることができるように（＝ＬａＬａ）という想いを込めました。４０年のエアコン開発で培った技術をもとに、２０２１
年モデルでは高機能、高性能の新モデルをラインアップし、エアコン事業を強化してまいります。
当社のエアコンは、様々なライフスタイルやお住まいの状況（形態）に合わせた特色のある製品をラインア
ップしています。２０２１年モデルは、清潔機能や無線ＬＡＮモジュールを搭載した新商品「Ｚシリーズ」のほか、
室内機構造の見直しにより軽量化し、施工性が向上した「Ｎシリーズ」、エアコンは冷房しか使わないという方
にオススメの「冷房専用シリーズ」、工事不要で窓があれば簡単に取り付けられる「ウインドエアコン」など、合
わせて６シリーズを４月上旬から発売します。
当社は、暮らしに安心やゆとりを提供し、「快適で心はずむ毎日」の実現を目指すとともに、エネルギーの
効率的な利用などを通じて、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。
【本件に関するお問合せ先】  株式会社コロナ  https://www.corona.co.jp/
〒９５５-８５１０ 新潟県三条市東新保７番７号   TEL：０２５６（３２）２１１１   E-mail：info@hode01.corona.co.jp
●報道機関からのお問合せ先 株式会社コロナ 広報室
●報道機関からのお問合せ先 株式会社コロナ 営業本部
「寄り添う」という快適をコンセプトとした
当社エアコンブランド「ＲｅＬａＬａ」がスタートします
 2 / 2
◆新商品の仕様
○設置工事費、部材費が別途必要です。
○ＲＣ－２２２１Ｒの冷房能力はお住まいのエリアの電源周波数により異なります。（２．０／２．２kＷ （５０／６０Ｈz））
○開発中の為、仕様等が変更になる場合があります。予めご了承ください。
○開発中の為、仕様等が変更になる場合があります。予めご了承ください。
暖房 冷房
CSH-Z2221R 6畳用 単相100V 4.2 2.5 2.2
CSH-Z2521R 8畳用 単相100V 4.4 2.8 2.5
CSH-Z2821R 10畳用 単相100V 5.4 3.6 2.8
CSH-Z4021R2 14畳用 単相200V 7.0 5.0 4.0
CSH-Z5621R2 18畳用 単相200V 7.5 6.7 5.6
CSH-S2221R 6畳用 単相100V 4.2 2.5 2.2 ¥330,000
CSH-S2521R 8畳用 単相100V 4.4 2.8 2.5 ¥363,000
CSH-S2821R 10畳用 単相100V 5.4 3.6 2.8 ¥396,000
CSH-S4021R2 14畳用 単相200V 7.0 5.0 4.0 ¥473,000
CSH-S5621R2 18畳用 単相200V 7.5 6.7 5.6 ¥550,000
CSH-S2221RK2 6畳用 単相200V 4.8 2.5 2.2 ¥352,000
CSH-S2521RK2 8畳用 単相200V 5.0 2.8 2.5 ¥385,000
CSH-S2821RK2 10畳用 単相200V 6.1 3.6 2.8 ¥418,000
CSH-S4021RK2 14畳用 単相200V 7.3 5.0 4.0 ¥495,000
CSH-S5621RK2 18畳用 単相200V 7.8 6.7 5.6 ¥572,000
CSH-W2221R 6畳用 単相100V 4.1 2.5 2.2
CSH-W2521R 8畳用 単相100V 4.3 2.8 2.5
CSH-W2821R 10畳用 単相100V 5.3 3.6 2.8
CSH-W4021R2 14畳用 単相200V 6.2 5.0 4.0
CSH-W5621R2 18畳用 単相200V 6.7 6.7 5.6
CSH-W2221RK2 6畳用 単相200V 4.3 2.5 2.2 ¥275,000
CSH-W2521RK2 8畳用 単相200V 4.9 2.8 2.5 ¥308,000
CSH-W2821RK2 10畳用 単相200V 5.8 3.6 2.8 ¥341,000
CSH-W4021RK2 14畳用 単相200V 6.2 5.0 4.0 ¥418,000
CSH-W5621RK2 18畳用 単相200V 6.7 6.7 5.6 ¥495,000
CSH-N2221R 6畳用 単相100V 2.8 2.2 2.2
CSH-N2521R 8畳用 単相100V 3.3 2.8 2.5
CSH-N2821R 10畳用 単相100V 3.6 3.6 2.8
CSH-N4021R 14畳用 単相100V 5.1 5.0 4.0
RC-2221R 6畳用 単相100V - - 2.0/2.2
RC-V2821R 10畳用 単相100V - - 2.8
RC-V4021R 14畳用 単相100V - - 4.0
シリーズ 型式 電源
定格能力（kW） 希望小売価格
（税込価格）
冷房時
主に
外気温2℃時の
暖房能力（kW）
Nシリーズ オープン価格
オープン価格
Zシリーズ
Sシリーズ
Sシリーズ
寒冷地仕様
「冬暖」
Wシリーズ
寒冷地仕様
「冬暖」
冷房専用
シリーズ
オープン価格
Wシリーズ オープン価格
冷房 暖房 冷房 暖房 冷房 暖房
50Hz 4～6畳（6～１０㎡) - １．４ｋＷ - ５４５Ｗ -
60Hz 4.5～7畳(７～１１㎡) - １．６ｋＷ - ６２５Ｗ -
50Hz 4.5～7畳(７～１１㎡) - １．６ｋＷ - ６０５Ｗ -
60Hz ５～８畳(8～12㎡) - １．８ｋＷ - ７０５Ｗ -
50Hz 4～6畳（6～１０㎡) - １．４ｋＷ - ５４５Ｗ -
60Hz 4.5～7畳(７～１１㎡) - １．６ｋＷ - ６２５Ｗ -
50Hz 4.5～7畳(７～１１㎡) - １．６ｋＷ - ６０５Ｗ -
60Hz ５～８畳(8～12㎡) - １．８ｋＷ - ７０５Ｗ -
50Hz 4.5～7畳(７～１１㎡) ４～５畳（７～８㎡） １．６ｋＷ １．８ｋＷ ６２０Ｗ ５７５Ｗ
60Hz ５～８畳(8～12㎡) ５～６畳（８～１０㎡） １．８ｋＷ ２．２ｋＷ ７２５Ｗ ６９５Ｗ
冷房専用
冷暖房兼用
タイプ
ウインド
エアコン
オープン価格
畳数のめやす
CWH-A1821
CW-F1821
CW-F1621
CW-FA1821
CW-FA1621
シリーズ 型式
定格能力 消費電力 希望小売価格
（税込価格）
ＮＥＷ ＮＥＷ